
Südbayern | Sommer 2019

TC Schongau (02322)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen 2019
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 40 Bayernliga (BY) 5 4:10 21:42 48:89 430:608

Oberbayern-München 2019
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Damen (4er) (4er)
Herren 30 (4er) (4er)
Herren 40
Herren 50 (4er) (4er)
Herren 60
Damen 30 (4er) (4er)
Damen 40 (4er) II (4er)
Damen 50
Junioren 18 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Knaben 14 (4er)
Mädchen 14 (4er)
Bambini 12 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisliga (KL)
Bezirksklasse 1 (B1)
Kreisliga (KL)
Bezirksliga Super (BLS)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisliga (KL)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 3 (B3)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 1 (B1)

4
7
7
6
5
6
6
6
4
3
6
6
7
4
3
2

6:8
2:12
4:10
4:8
4:8
4:8
4:10
0:10
6:6
8:4
2:8
1:11
2:10
2:10
8:4
5:3

30:33
9:54
15:27
10:26
28:26
14:22
29:34
3:27
17:19
33:21
11:19
12:24
9:27
11:25
20:16
48:32

68:74
22:110
36:58
21:54
61:59
33:51
68:73
8:56
35:42
68:48
22:39
27:49
24:54
27:51
42:40
14:10

551:569
224:680
313:417
206:375
461:437
278:360
559:549
107:343
288:328
505:448
193:286
214:350
234:355
240:318
305:318
104:84

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 10.05.2019 15:00

15:00
B2
B1

SV Fuchstal
TC Murnau

Bambini 12 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

 
 

5:1
10:10

Sa. 11.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00

B2
B3
B1
B1
BY
KL
KL
BLS
KL

SV Raisting
Knaben 14 (4er)
TC Murnau
TC Herrsching
TC Schwaben Augsburg
BSC Oberhausen
Herren 50 (4er) (4er)
Siemens TC München
Damen 40 (4er) II (4er)

Junioren 18 (4er)
SV Hohenfurch
Juniorinnen 18 (4er)
Mädchen 14 (4er)
Damen 40
Herren 30 (4er) (4er)
TSV Schwabbruck
Herren 60
TC Icking

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4:2
1:5
4:2
6:0
6:3
6:0
1:5
5:4
5:1

So. 12.05.2019 09:00 B2 TC Inning Herren II  8:1
Fr. 17.05.2019 15:00

15:00
B2
B1

Bambini 12 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

TC Peiting II
TSV Peißenberg

 
 

4:2
8:12

Sa. 18.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
13:00
14:00
14:00
14:00

B1
BL
KL
B2
B1
BY
KL
B1
BLS

Mädchen 14 (4er)
MTV Dießen
TC Landsberg II
Junioren 18 (4er)
TC Greifenberg
Damen 40
Herren 30 (4er) (4er)
TC Penzberg II
Herren 60

TTC Geltendorf
Damen 50
Damen 40 (4er) II (4er)
SC Riessersee Garmisch-Pa...
Juniorinnen 18 (4er)
TSV Gilching
FC Seestall
Herren 40
TC Peiting

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1:5
1:8
2:4
1:5
4:2
5:4
0:6
6:3
5:4

So. 19.05.2019 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00

B1
B2
K1
KL
K1

Herren
SF Windach
SV Igling
TC Ohlstadt
TC Herrsching

TSV Gilching
Herren II
Damen (4er) (4er)
Herren 50 (4er) (4er)
Damen 30 (4er) (4er)

 
 
 
 
 

6:3
9:0
2:4
2:4
6:0

Fr. 24.05.2019 15:00
15:00

B2
B1

TC Landsberg II
TC Krün

Bambini 12 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

 
 

1:5
1:19
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 25.05.2019 09:00

09:00
13:00
14:00
14:00
14:00

B3
B1
BY
BLS
BL
B1

Knaben 14 (4er)
SC Forst
TC Gauting
TC Grafrath
SV Lochhausen
Herren 40

TSV Schwabbruck
Juniorinnen 18 (4er)
Damen 40
Herren 60
Damen 50
SV Söcking

 
 
 
 
 
 

2:4
4:2
7:2
5:4
4:5
3:6

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

B1
B2
K1
KL
K1
KL

FC Seeshaupt
Herren II
Damen (4er) (4er)
Herren 30 (4er) (4er)
SC Pöcking-Possenhofen
Damen 40 (4er) II (4er)

Herren
SV Erpfting
TC Oberammergau
TC Oberau
Damen 30 (4er) (4er)
TC Inning

 
 
 
 
 
 

2:7
1:8
2:4
0:6
6:0
1:5

Do. 30.05.2019 10:00
12:00
14:30
 

B3
BL
B2
 

VfL Denklingen
Damen 50
SSV Internat Ettal
Spielort: TC Oberammergau

Knaben 14 (4er)
TC Puchheim
Junioren 18 (4er)
 

 
 
 
 

3:3
7:2
5:1
 

Sa. 01.06.2019 09:00
10:00
13:00
14:00
 
14:00
14:00
14:00

KL
B1
BY
KL
 
KL
K1
BLS

Damen 40 (4er) II (4er)
TC Pürgen
TC Sauerlach
TSV Schwabbruck
Spielort: SV Schwabsoien
Herren 50 (4er) (4er)
Damen 30 (4er) (4er)
Herren 60

SV Bad Heilbrunn
Mädchen 14 (4er)
Damen 40
Herren 30 (4er) (4er)
 
BCF Wolfratshausen
TC Inning
TC Forstenrieder Park

 
 
 
 
 
 
 
 

4:2
4:2
7:2
4:2
 

2:4
1:5
3:6

So. 02.06.2019 09:00
09:00
14:00

B1
K1
B1

Herren
Damen (4er) (4er)
TC Geretsried

TC Pürgen
TC Seefeld
Herren 40

 
 
 

4:5
1:5
1:8

So. 09.06.2019 09:00 B1 Herren TC Peiting  5:4
Sa. 22.06.2019 09:00 K1 MTV Dießen Damen (4er) (4er)  5:1
So. 23.06.2019 09:00 B2 Herren II TC Utting  0:9
Fr. 28.06.2019 15:00

15:00
B2
B1

SV Erpfting II
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Bambini 12 (4er)
TC Weilheim

 
 

6:0
11:9

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 29.06.2019 09:00

09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00

B1
B2
B3
KL
B1
KL
BLS

Mädchen 14 (4er)
Junioren 18 (4er)
TSV Peißenberg
Herren 30 (4er) (4er)
Herren 40
TC TP Herrsching
Herren 60

TC Herrsching
BSC Oberhausen
Knaben 14 (4er)
TC Ohlstadt
SC Weßling
Damen 40 (4er) II (4er)
TC Großhesselohe

 
 
 
 
 
 
 

6:0
6:0
3:3
4:2
3:6
5:1
5:4

So. 30.06.2019 09:00
09:00
09:00
10:00
14:00
14:00

B1
B2
K1
BY
BL
KL

Herren
TV Justiz Landsberg
Damen (4er) (4er)
Damen 40
TC Landsberg
ASV Sindelsdorf

TC Penzberg II
Herren II
TSV Türkenfeld
Ausstellungspark München
Damen 50
Herren 50 (4er) (4er)

 
 
 
 
 
 

3:6
4:5
1:5
6:3
5:4
4:2

Fr. 05.07.2019 15:00 B1 Juniorinnen 18 (4er) TC Seefeld  3:3
Sa. 06.07.2019 09:00

09:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00

B1
B1
BY
BL
B1
KL
BLS

Mädchen 14 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Damen 40
Damen 50
MTV Dießen
TC Mittenwald
MTV Ingolstadt

TC Pürgen
TSV 1880 Starnberg
GW Luitpoldpark München
TCM Gilching
Herren 40
Herren 50 (4er) (4er)
Herren 60

 
 
 
 
 
 
 

2:4
2:4
2:7
5:4
6:3
6:0
5:4

So. 07.07.2019 09:00
09:00
14:00
14:00

B1
B2
K1
KL

TC Weilheim
SC Böbing
TC Harlaching München
SF Windach

Herren
Herren II
Damen 30 (4er) (4er)
Damen 40 (4er) II (4er)

 
 
 
 

8:1
7:2
5:1
4:2

Fr. 12.07.2019 15:00 B1 Herren 40 TC Eurasburg  8:1
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 13.07.2019 09:00

09:00
09:00
13:00
 
14:00
14:00
14:00

B3
B1
BL
BY
 
KL
BLS
K1

Knaben 14 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Damen 50
SV 29 Kempten
Spielort: TC Kempten
Herren 50 (4er) (4er)
Herren 60
Damen 30 (4er) (4er)

TC Landsberg
TC Wolfratshausen
TC Mammendorf
Damen 40
 
SV Söcking
TSV Feldafing
SV Planegg-Krailling

 
 
 
 
 
 
 
 

0:6
1:5
4:5
8:1
 

5:1
4:5
1:5

So. 14.07.2019 09:00
09:00
09:00
14:00

B1
B2
K1
B2

TC Seefeld
Herren II
Damen (4er) (4er)
Junioren 18 (4er)

Herren
TSV Hohenpeißenberg
TC Eching
ESV Werdenfels

 
 
 
 

5:4
0:9
3:3
1:5

Fr. 19.07.2019 15:00 B2 Bambini 12 (4er) TSV Bernbeuren  6:0
Sa. 20.07.2019 09:00

11:00
B3
B1

SV Fuchstal
TTC Geltendorf

Knaben 14 (4er)
Mädchen 14 (4er)

 
 

6:0
6:0

So. 21.07.2019 14:00
14:00

B2
KL

Bambini 12 (4er)
TC Penzberg

TSV Peißenberg
Herren 30 (4er) (4er)

 
 

4:2
2:4

So. 28.07.2019 09:00 K1 TSV Finning Damen (4er) (4er)  3:3

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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